
Společnost Savic by vám ráda poděkovala za váš nákup a důvěru v naši klec Tasmania 120. 

Vzhledem k velikosti a hmotnosti klece doporučujeme, aby ji v zájmu vaší bezpečnosti přenášeli 

a sestavovali minimálně dva lidé. 

 

• Mimořádně velká klec pro papoušky. 

• S odnímatelnou oddělovací mřížkou lze vytvořit 2 samostatné klece nebo 1 velkou klec. 

• Vybaveno  6 dřevěnými bidýlky a 4 nerezovými krmnými miskami. 

• 2 velká přístupová dvířka pro snadné čištění a přístup. 

• Dodatečná  menší dvířka v každých přístupových dveřích umožňují instalaci ptačí lázně. 

• S kolečky, otáčení o 360°. 

• Transparentní plastové panely na všech stranách, které udržují nečistoty uvnitř. 

• Bezpečný  zámkový systém z nerezové oceli pro větší bezpečnost. 

• Vyjímatelné kovové zásobníky pro snadné čištění a spodní kovové mřížky, které zajišťují, 

že zvířata nemohou během čištění uniknout. 

 

Seznam dílů 

A. levý zadní panel 

B. pravý zadní panel 

C. boční panel ( x 2 ) 

D. levý přední panel 

E. pravý přední panel 

F. vyjímatelné zásobníky ( x 2 ) 

G. podpěra pro zásobníky ( x 4 ) 

H. posuvník pro zásobníky a mřížky 

I. levý střešní panel 

J. pravý střešní panel 

K. oddělovací mřížka 

L. spodní mřížka (" x 2 ) 

M. dřevěná bidýlka ( x 8) 

N. držáky nápojů ( x 4 ) 

O. misky z nerezové oceli ( x 4 ) 

P. kolečka s brzdou ( x 2 ) kolečka bez brzdy ( x 2 )  

Q. šestihranný klíč 

R. klíč 

S. šrouby ( x 18 ) 

T. šrouby + křídlové matice( x 8) 

U. přední plastový panel 56,5 x 9 cm ( x 2) 

V. zadní plastový panel 57,5 x 10 cm ( x2 )  

W. boční plastový panel 62 x 10 cm( x 2 ) 

 

Šrouby dotáhněte ÚPLNĚ až po kompletní montáži klece! 

 

1) Připevněte jeden z bočních panelů (C) k pravému přednímu panelu (E). Pomocí šestihranného 

klíče (Q) utáhněte šrouby (S) v horní a spodní části.  



2) Připevněte pravý zadní panel (B) k bočnímu panelu. Utáhněte šrouby nahoře a dole pomocí 

šestihranného klíče. 

3) Zasuňte levý přední panel (D) do pravého předního panelu (E). 

4) Zasuňte levý zadní panel (A) do pravého zadního panelu (B). 

5) Nasaďte posuvník (H) mezi levý a pravý přední panel a zadní panel. 

6) Nyní mezi přední a zadní panel umístěte podpěry pro kovové zásobníky (G). 

7) Připevněte druhý boční panel (C) k levému přednímu a zadnímu panelu. 

8) Sestavte levý střešní panel (I) k levému přednímu a zadnímu panelu. Ujistěte se, že otvory na 

pravé straně směřují dovnitř. 

9) Nyní smontujte pravý střešní panel (J). 

10) Nyní připevněte držáky nápojů (N) na vnitřní straně malých dveří bočních panelů. Použijte klíč 

(R) a šrouby s křídlovou maticí (T). 

11) Nyní umístěte všechny nerezové misky (O) do držáků na nápoje a namontujte kolečka (P). 

12) Nyní zasuňte oddělovací mřížku (K) mezi 2 přední panely a kovové zásobníky (F) a mřížky (L) 

ve spodní části klece. 

13) Umístěte plastové panely (U, V, W) na všechny strany klece. 

14) Nakonec nainstalujte dřevěná bidýlka (M) a klec je připravena k použití.  

15) Standardní verzi klece Tasmania můžete přestavět na klec pro malá zvířata. Dřevěná 

stavebnice je k dispozici samostatně (č. zboží: A951137). 

 

 


